1

合同统一编号：11N00247376820253401

合同各方：

甲方：上海市松江区洞泾镇人民政府 乙方：上海崇业建设发展有限公司

地址：上海市松江区洞泾镇长兴路 528号 地址：上海市崇明区宏海公路 2052 号 F 幢 2

层 8325室（上海庙镇经济开发区）

邮政编码： 邮政编码：202153

电话：67670395 电话：13681660937

传真： 传真：

联系人：机构管理员 联系人：姚骅骏

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平的

原则，在双方承诺竞争性磋商文件全部内容（含招标补充文件）和被认定的投标文件（及补

充说明）全部内容的基础上，协商一致，订立本合同。

一、项目概况

项目名称： 洞泾镇2026年排涝设施养护项目

养护内容： 洞泾镇管辖范围内38座排涝设施（泵闸）的维修养护，主要包括：38座泵站常

规设备的维修养护，含金属水闸门防锈涂漆、卷扬机涂黄油、钢丝绳涂黄油、机械设备油漆

保养、拦污栅更换等；38座泵闸管理用房的维修养护，含防盗门刷漆、内外墙白化、卷扬机

平台护栏维修、瓷砖瓦片修补等；38座泵闸的绿化养护等，具体内容及应达到的要求详见竞

争性磋商文件及工作量清单。

二、承包范围

承包范围：工作量清单全部内容

三、承包期限

计划自2026年1月1日起至2026年12月31日（具体工作进度按采购人要求的进度执行）。

四、承包方式

本项目由乙方以包工、包料、包质量、包安全、包单价的方式实施服务，乙方应对全部

 2

工作负责，中标以后不得进行分包、转包。如一经发现上述行为，甲方有权单方面决定立即

终止项目承包合同，由此产生一切法律责任和经济损失均由乙方承担。

五、综合养护质量标准

本项目养护标准：符合国家验收规范规定的质量标准，且符合养护期内上级部门常规检

查，并确保一次验收合格。

六、合同价款

金额(大写)：壹佰肆拾万零贰仟伍佰元整(人民币小写) ￥1402500。

设施量清单中的项目按质量目标控制，其养护项目、要求及数量已明确给出（详见工作

量清单表），投标人应填报所有这些项目的单价和总价。

七、合同价款支付方式

费用支付：合同签订生效后支付合同价的 20%;完成合同总工作量的 50%后，付至合同价的

50%;服务期满后根据实际完成工作量并结合考核情况，经审价后按审定金额结清余款(具体

考核标准按照《松江区洞泾镇排涝设施维修养护情况考核标准》)”

八、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同实施期间，双方有关本合同的任何书面协议

2、本合同协议书

3、合同协议条款

4、中标通知书

5、投标文件及其补充文件

6、竞争性磋商文件及其补充说明

7、标准、规范和有关技术资料

8、标价的工作量清单

上述文件应互为补充和解释，如有不清或互相矛盾之处，以上面所列顺序在前的为准。

九、本协议书中有关词语含义与本合同协议条款中分别赋予它们的含义相同。

十、乙方向甲方承诺全面按照合同约定进行养护 。

十一、甲方向乙方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

十二、合同生效

 3

合同订立时间：

合同订立地点：   上海市松江

本合同双方约定甲乙双方签字盖章后生效。、

合同有效期：

十三、补充条款：

发包人(盖章)：                      承包人(盖章)：

法定代表人：                        法定代表人：

现场代表：                          现场代表：

电    话：                          电    话：

地    址：                          地    址：

 4

合同专用条款

1.1词语定义合同文件

1.1.1词语定义

下列词语除补充条款另有约定外，应具有本条所赋予的定义：

（1）协议条款：是根据法律、行政法规规定及养护要求的需要订立，通用于本项目实

施的条款。

（2）补充条款：是双方根据有关法律、行政法规规定，结合项目实际情况，经协商达

成意见的条款，是对协议条款内容的具体化、补充或修改。

（3）项目：系指排涝设施养护项目。

（4）月日指日历月日。

1.1.2语言文字和适用法律、标准及规范

（1）语言文字

本合同文件使用汉语书写和解释、说明。

（2）适用法律法规

适用中华人民共和国的法律、法规和上海市的地方法规。

（3）适用标准、规范

排涝维修养护相关质量规范。

1.2双方一般权利和义务

1.2.1 甲方代表

甲方指派        为派驻现场代表，全面负责日常养护作业的管理工作。

1.2.2 乙方代表

（1）乙方指派       为养护项目经理，具体负责本养护标段作业工作，并用书面材料

报甲方备案。

（2）项目经理等有关人员必须按时参加由甲方召开的养护工作例会和各种必须参加的

会议。

（3）乙方如需更换项目经理，应至少提前7天以书面形式通知甲方，并征得甲方同意。

后任继续行使合同文件的前任的职权，履行前任的义务。

 5

（4）甲方可以与乙方协商，建议更换其认为不称职的项目经理。

1.2.3甲方工作

（1）负责向乙方提供各标段的设施量清单，并向乙方提供查阅技术资料的方便。

（2）组织召开养护作业技术交底会。

（3）协助乙方办理养护项目所需的有关证件、批件等。

（4）负责合同期间的养护业务及协调工作，如遇突发事件，协调乙方在作业过程中与

其他管理部门的关系。

（5）甲方应作的其他工作，双方在补充条款内约定。

（6）甲方根据本项目考核办法，对乙方进行考核，并根据考核结果支付相应费用。

1.2.4乙方工作

（1）水闸现场值班室配置相应的作业工具，根据甲方养护工作要求，保证养护工作开

展正常。

（2）制订各项制度，每阶段作出养护工作计划，承担规定的日常养护内容，确保养护

设施完好、齐全。

（3）做好日、周统计报表，并按时做好月、季、年度上报养护作业完成情况表，按甲

方要求及时上报。

（4）应按甲方提出的要求落实排涝设施养护措施。

（5）建立巡视报告制，每天有专人进行对设施的巡视，并做好每日巡视记录。发现养

护范围内公用设施缺损、险情等异常情况，在原位置设置明显的安全标志，及时与有关单位

联系，并把结果报告甲方，否则乙方将承担相应的责任。

Ⅰ、巡视中如发现设施损坏，应在24小时内处理完毕，如发现人为造成的设施损坏，必

须在12小时内书面报告甲方，24小时处理完毕。

Ⅱ、巡视中发现养护标段范围内有违章搭建、违章施工和人为破坏等现象，必须当场予

以制止，立即报告甲方，并协助甲方做好有关工作。

Ⅲ、发现公用设施被盗或缺损，及时向甲方报告并与相应的有关管理行业部门进行联系，

并承担缺损修复所发生的费用。

（5）及时解决来信、来访，并根据甲方要求及时处理。

 6

（6）按时完成甲方交办的其它突击性任务和指令性任务。

（7）认真做好防台防汛等工作。

（8）加强法定节假日的正常养护工作。

（9）乙方应做的其他工作，双方在补充条款内约定。

1.3养护组织设计

1.3.1进度计划

（1）乙方在本合同生效后15天内上报养护作业计划，并结合季节特点和情况，制定养

护计划、材料计划送交甲方。甲方在7天内予以确认。

（2）乙方必须按甲方确认的进度计划组织养护作业，接受甲方对进度的检查、监督。

养护作业实际进度与经确认的进度计划不一致时，乙方应按甲方的要求提出改进措施，经甲

方代表确认后执行。因乙方的原因导致实际进度与计划进度不符，乙方无权就改进措施提出

追加合同价款。

1.4质量与考核

1.4.1质量标准

养护质量标准参照补充条款约定的质量标准。因乙方原因使养护质量达不到约定的质量

标准，乙方承担违约责任。

1.4.2检查和考核

（1）乙方应认真按照条款中约定的质量标准进行养护，随时接受甲方的检查和考核，

为检查和考核提供便利条件。

（2）对于养护质量不符合要求的，甲方先通知限期整改，乙方逾期不整改的或整改效

果不符合要求的，由甲方派其他队伍整改，费用在乙方养护费用中扣除。

（3）甲方按照条款中约定的考核办法及奖惩措施进行考核。

（4）乙方经考核确实不能承担养护作业的，甲方有权无条件单方终止合同。乙方接甲

方通知后24小时内必须无条件清退出场，由此造成的损失由乙方承担，原已完成的工作量按

实结算。

（5）甲方结合区域养护新特点和市行业颁布的最新标准，甲方有修改考核标准的权利。

1.5安全文明作业

 7

1.5.1安全文明作业与检查

（1）乙方应遵循有关规定及行业规范，严格按照操作规程作业，并随时接受甲方或有

关部门的监督检查和社会监督，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。

（2）由于乙方管理不善，引起政府职能部门处罚和限期整改，或安全措施不力造成事

故的责任和因此发生的费用，由乙方承担。

1.5.2安全防护

（1）养护作业人员应做好各项安全防范措施，必须着装上岗操作。

1.5.3事故处理

（1）发生重大伤亡及其他安全事故，乙方就有关规定立即上报有关部门并通知甲方代

表，同时按政府有关部门要求处理由事故责任方承担发生的费用。

1.6合同价款与支付

1.6.1合同价款及调整

（1）合同价款由甲、乙双方依据招标中的成交价格在协议书内约定。

（2）本合同价款采用可调价合同，合同价款调整方法：自报养护设施量单价不变，设

施量应以行政主管部门最终核定的、按养护的质量标准和要求完成的实际设施量结算。

（3）双方约定合同价款的其他调整因素：

Ⅰ、养护设施量的变更应以有关部门的最终审定为准；

Ⅱ、除设施量以有关部门的最终审定为准外，其余有关（人工、材料、机械设备费用）

单价、投标让利比例及包干的措施费等不变；

Ⅲ、合同中没有的养护项目，其单价按照计划单价及招标投标让利比例予以确定；

Ⅳ、合同执行期间如遇政策性调整，以本市有关管理部门的文件为准；

1.6.2合同价款支付

（1）甲方按计量与考核结果，依据合同条款约定的时间和比例支付进度款。

（2）余额在年度综合考核考评合格且结算审价结束后一次结清。

1.7材料设备供应

1.7.1材料设备供应

（1）养护所需的材料、制品、工具、设备等，原则上均由乙方自行解决，如遇特殊情

 8

况，按补充条款约定的方式采购或配备。

1.8违约和争议

1.8.1违约

（1）甲方代表不能及时给出很必要指令、确认、批准，不能按合同约定履行自己的各

项义务、以及发生其它使合同无法履行的行为，应承担违约责任。

（2）乙方不能达到所承诺的养护质量标准，乙方按协议条款支付违约金，赔偿因违约

给甲方造成的损失。

⑶因一方违约使合同不能履行，另一方欲终止或解除全部合同，应提前10天通知违约方

后，方可终止或解除合同，由违约方承担违约责任。

1.8.2争议

（1）甲乙双方因合同发生争议，要求调解、仲裁、起诉的，采用以下一种方式解决：

Ⅰ、甲乙双方协商；

Ⅱ、向有管辖权的经济合同仲裁机关申请仲裁；

Ⅲ、向有管辖权的人民法院起诉。

（2）发生争议后，除出现以下情况的，双方都应继续履行合同，保持养护作业连续性：

Ⅰ、合同确已无法履行；

Ⅱ、双方协议停止养护作业；

Ⅲ、仲裁机关要求停止养护作业；

Ⅳ、法院要求停止养护作业。

1.9合同中止

1.9.1承包范围内的养护管理项目，乙方不得采取任何形式实施主体项目的分包和转包，

凡违反此规定的，甲方将立即取消乙方的承包资格，中止养护承包合同的履行，由此产生的

一切法律责任和经济损失由乙方承担；

1.9.2乙方在本合同订立之日起三个月内，作为试用期；经甲方考核，达不到质量标准

的，甲方有权终止合同；

1.9.3养护期限为计划自2026年1月1日起至2026年12月31日（具体工作进度按采购人要

求的进度执行）。

 9

1.10其他

1.10.1在本合同执行过程中如遇和国家政策、地方法规的有关规定不符时，按有关政策

法规执行。

1.10.2如遇自然灾害和不可抗力造成损失的，经双方协商解决。

1.10.3本合同如有未尽事宜，双方可通过协商补充协议解决。

1.11合同生效与终止

1.11.1双方在合同协议书中约定合同生效方式。

1.11.2双方履行合同全部义务，合同付款支付完毕后，本合同即告终止。

1.12合同份数

1.12.1本合同正本两份，具有同等效力，由甲乙双方分别保存一份。

1.12.2本合同副本七份，由甲乙双方分别保存两份，有关部门备案三份；当正本与副本

的内容不一致时，以正本为主。

签约方：

发包人：上海市松江区洞泾镇人民政府 承包人：上海崇业建设发展有限公司

法定代表人：                      法定代表人：

现场代表：                        现场代表：

电    话：                        电    话：

地    址：                        地    址：

 10

附件：廉政承诺书

政府购买服务供应商廉政承诺书

承诺单位：

项目名称：洞泾镇 2026年排涝设施养护项目

购买单位：上海市松江区洞泾镇人民政府

为切实推进政府购买服务工作的规范公正，净化政府购买服务领域的良好风气，防止发

生各种谋取不正当利益的违纪违法行为，特签署本廉政承诺书，作出以下承诺：

1.严格遵守党和国家有关法律法规及廉政规定；

2.严格按照投标（响应）文件签订服务合同并执行，自觉依照合同规定办事，不将合同

进行转包或者非法分包；

3.不以任何理由向购买单位及其工作人员提供可能影响公正执行公务的宴请或者旅游、

健身、娱乐等活动安排，赠送可能影响公正执行公务的礼品、礼金、消费卡等财物；

4.不与购买单位的工作人员发生借贷、租赁或合伙经营等个人经济关系；

5.不以任何名义向购买单位及其工作人员输送利益；

6.不与购买单位的相关人员在工作时间之外有非业务上的接触；

7.需与购买单位工作人员面对面洽谈与本服务项目相关事宜的，不在购买单位工作场所

或服务项目相关场所之外的地点进行；

8.自觉接受、积极配合购买单位对服务项目的履约验收工作，及时确认履约验收结果，

及时整改履约过程中可能存在的问题；

9.建立健全本单位各项廉政制度，严明工作纪律，并予以严格执行；

 11

10.其他需要承诺的事项：

本单位将严格履行上述承诺内容，愿就上述承诺自觉接受并积极配合各相关职能部门的

监督检查，如我单位及其工作人员违反本承诺书规定的，愿按相关法律法规规定及管理权限

接受相应处理。

承诺单位（盖章）：       代表（签字）：

签署时间：      年  月  日

	PO_1000000619_CC001contractCode
	PO_1000000619_CC001purchaserName
	PO_1000000619_CC001supName
	PO_1000000619_CC001purchaserArea
	PO_1000000619_CC001supArea
	PO_1000000619_CC001purZCode
	PO_1000000619_CC001supZCode
	PO_1000000619_CC001purchaserPhone
	PO_1000000619_CC001supPhone
	PO_1000000619_CC001purFax
	PO_1000000619_CC001supFax
	PO_1000000619_CC001purchaserContact
	PO_1000000619_CC001supContact
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001signTime
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_1000000619_CC001clauseTab
	PO_1000000619_CC001purchaserName_1
	PO_1000000619_CC001supName_1

		2025-12-12T09:01:52+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-12T09:01:53+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-12T11:34:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-12T11:34:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。